**M/160:** IN NATALE APOSTOLORUM SIMONIS ET JUDAE.

RESP. GRAD. Nimis honorati sunt. Ý. Dinumerabo eos.

**R/160:** [[BLANK]]

**B/160:** AD MISSAM.

ANT. Mihi autem nimis honorati sunt. PSALM. Domine probasti me.

RESP. GRAD. Nimis honorati sunt amici tui Deus. Ý. Dinumerab(*fol. 110v*)bo eos.

ALL. Sancti tui Domine.

OFF. In omnem terram. Ý. Caeli enarrant.

AD COM. Vos qui secuti estis me. PSALM. ut supra.

**K/160:** IN DIE AD MISSA UNDE SUPRA. [CAP.] CLX.

ANT. (*Plagis Proti.*) Mihi autem nimis honorati sunt amici tui Deus nimis confortatus est principatus eorum. PSALM. Domine probasti me.

RESP. GRAD. Nimis honorati sunt amici tui Deus nimis confortatus est principatus eorum. Ý. Dinumerabo eos & super harenam multiplicabuntur.

ALL. Nimis honorati sunt.

OFF. In omnem terram exivit sonus eorum & in fines orbis terre verba eorum.

COM. (*Plagis Proti.*) Vos qui secuti estis me sedebitis super sedes judicantes duodecim tribus Israhel.

**S/160:** ITEM IN DIE AD MISSAM.

[ANT.] Mihi autem nimis. PSALM. Domine probasti me.

RESP. GRAD. Nimis honorati sunt. Ý. Dinumerabo eos.

ALL. Nimis honorati sunt.

OFF. In omnem terram. Ý. Caeli enarrant.

COM. Vos qui secuti estis me.

[[pp. 162-3]]

**M/161:** IN NATALE SANCTI CESARII.

RESP. GRAD. Justus non conturbabitur. Ý. Tota die miseretur.

**R/161:** [[BLANK]]

**B/161:** KALENDIS NOVEMBRES SANCTI CESARII.

ANT. Confessio & pulcritudo in conspectu ejus. PSALM. Cantate Domino. I.

RESP. GRAD. Justus autem non conturbabitur. Ý. Tota die miseretur.

OFF. In virtute tua Domine.

AD COM. Qui vult venire post me. PSALM. ut supra.

**K/161:** KALENDIS NOVEMBRES NATALE SANCTI CESARII. [CAP.] CLXI. (*fol.* 14)

ANT. Confessio & pulcritudo.

RESP. GRAD. Justus non conturbabitur.

ALL. Beatus vir.

OFF. In virtute tua.

COM. Qui vult venire post me.

**S/161:** KALENDIS NOVEMBRIS NATALE SANCTI CAESARI.

[ANT.] Confessio. PSALM. Cantate. I.

RESP. GRAD. Justus non conturbabitur. Ý. Tota die miseretur.

ALL. Inveni David.

OFF. In virtute tua Domine. Ý. I. Vitam petiit. Ý. II. Magna est.

COM. Qui vult venire.

[[pp. 164-5]]

**M/162:** IN NATALE SANCTORUM IIII<sup>OR</sup> CORONATORUM.

RESP. GRAD. Vindica Domine. Ý. Posuerunt mortalia.

**R/162:** [[BLANK]]

**B/162:** VIIDUS NOVEMBRES NATALE SANCTORUM IIII CORONATORUM.

ANT. Intret in conspectu [tu]o Domine gemitus. PSALM. Deus venerunt.

RESP. GRAD. Vindica Domine sanguinem servorum tuorum. Ý. Posuerunt mortalia.

OFF. Anima nostra.

AD COM. Posuerunt mortalia.

**K/162:** VIIDUS NOVEMBRES NATALE SANCTORUM IIII<sup>OR</sup> CORONATORUM.